

AUDÍTORSKÁ SPRÁVA
O VÝSLEDKU OVERENIA ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY
k 31.12.2019
spoločnosti
NIROTECH s.r.o.

SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA

PRE VALNÉ ZHROMAŽDENIE SPOLOČNOSTI NIROTECH s.r.o. , VEĽKÉ ZÁLUŽIE

Správa z auditu účtovnej závierky.

Názor

Uskutočnili sme audit účtovnej závierky spoločnosti NIROTECH s.r.o. („Spoločnosť“), ktorá obsahuje súvahu k 31.12.2019, výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa k uvedenému dátumu, a poznámky, ktoré obsahujú súhrn významných účtovných zásad a účtovných metód.

Podľa nášho názoru, priložená účtovná závierka poskytuje pravdivý a verný obraz finančnej situácie Spoločnosti k 31. decembru 2019 a výsledku jej hospodárenia za rok končiaci sa k uvedenému dátumu podľa zákona č.431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o účtovníctve“).

Základ pre názor

Audit sme vykonali podľa medzinárodných auditorských štandardov (International Standards on Auditing, ISA). Naša zodpovednosť podľa týchto štandardov je uvedená v odseku Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky. Od spoločnosti sme nezávislí podľa ustanovení zákona č.423/2015 o štatutárnom audite a o zmene a doplnení zákona č.431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o štatutárnom audite“) týkajúcich sa etiky, vrátane Etického kódexu audítora, relevantných pre náš audit účtovnej závierky a splnili sme aj ostatné požiadavky týchto ustanovení týkajúcich sa etiky. Sme presvedčení, že auditorské dôkazy, ktoré sme získali, poskytujú dostatočný a vhodný základ pre náš názor.

Zodpovednosť štatutárneho orgánu za účtovnú závierku

Štatutárny orgán je zodpovedný za zostavenie tejto účtovnej závierky tak, aby poskytovala pravdivý a verný obraz podľa zákona o účtovníctve a za tie interné kontroly, ktoré považuje za potrebné na zostavenie účtovnej závierky, ktorá neobsahuje významné nesprávosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovaní účtovnej závierky, je štatutárny orgán zodpovedný za zhodnotenie schopnosti Spoločnosti nepretržite pokračovať vo svojej činnosti, za opísanie skutočností týkajúcich sa nepretržitého pokračovania v činnosti, ak je to potrebné, a za použitie predpokladu nepretržitého pokračovania v činnosti v účtovníctve, ibaže by mal v úmysle Spoločnosť zlikvidovať alebo ukončiť jej činnosť, alebo by nemal inú realistickú možnosť než tak urobiť.

Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky

Našou zodpovednosťou je získať primerané uistenie, či účtovná závierka ako celok neobsahuje významné nesprávosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, a vydať správu audítora, vrátane názoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupňa, ale nie je zárukou toho, že audit vykonaný podľa medzinárodných auditorských štandardov vždy odhalí významné nesprávosti, ak také existujú. Nesprávosti môžu vzniknúť v dôsledku podvodu alebo chyby a za významné sa považujú vtedy, ak by sa dalo odôvodnene očakávať, že jednotlivo alebo súhrnne by mohli ovplyvniť ekonomické rozhodnutia používateľov, uskutočnené na základe tejto účtovnej závierky.

V rámci auditu uskutočneného podľa medzinárodných auditorských štandardov, počas celého auditu uplatňujeme odborný úsudok a zachováame profesionálny skepticizmus. Okrem toho:

- Identifikujeme a posudzujeme riziká významnej nesprávosti účtovnej závierky, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutočňujeme auditorské postupy reagujúce na tieto riziká a získavame auditorské dôkazy, ktoré sú dostatočné a vhodné na poskytnutie základu pre náš názor. Riziko neodhalenia významnej nesprávosti v dôsledku podvodu je vyššie ako toto riziko v dôsledku chyby, pretože podvod môže zahŕňať tajnú dohodu, falšovanie, úmyselné vynechanie, nepravdivé vyhlásenie alebo obídenie internej kontroly.
- Oboznamujeme sa s internými kontrolami relevantnými pre audit, aby sme mohli navrhnúť auditorské postupy vhodné za daných okolností, ale nie za účelom vyjadrenia názoru na efektivnosť interných kontrol Spoločnosti.

- Hodnotíme vhodnosť použitých účtovných zásad a účtovných metód a primeranosť účtovných odhadov a uvedenie s nimi súvisiacich informácií, uskutočnené štatutárnym orgánom.
- Robíme záver o tom, či štatutárny orgán vhodne v účtovníctve používa predpoklad nepretržitého pokračovania v činnosti a na základe získaných auditorských dôkazov záver o tom, či existuje významná neistota v súvislosti s udalosťami alebo okolnosťami, ktoré by mohli významne spochybniť schopnosť Spoločnosti nepretržite pokračovať v činnosti. Ak dospejeme k záveru, že významná neistota existuje, sme povinný upozorniť v našej správe audítora na súvisiace informácie uvedené v účtovnej závierke alebo, ak sú tieto informácie nedostatočné, modifikovať náš názor. Naše závery vychádzajú z auditorských dôkazov získaných do dátumu vydania našej správy audítora. Budúce udalosti alebo okolnosti však môžu spôsobiť, že Spoločnosť prestane pokračovať v nepretržitej činnosti.
- Hodnotíme celkovú prezentáciu, štruktúru a obsah účtovnej závierky vrátane informácií v nej uvedených, ako aj to, či účtovná závierka zachytáva uskutočnené transakcie a udalosti spôsobom, ktorý vedie k ich vernému zobrazeniu.

Správa k ďalším požiadavkám zákonov a iných predpisov

Správa k informáciám, ktoré sa uvádzajú vo výročnej správe

Štatutárny orgán je zodpovedný za informácie uvedené vo výročnej správe, zostavenej podľa požiadaviek zákona o účtovníctve. Naš vyššie uvedený názor na účtovnú závierku sa nevzťahuje na iné informácie vo výročnej správe.

V súvislosti z auditom účtovnej závierky je našou zodpovednosťou oboznámenie sa s informáciami uvedenými vo výročnej správe a posúdenie, či tieto informácie nie sú vo významnom nesúlade s auditovanou účtovnou závierkou alebo našimi poznatkami, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky, alebo sa inak zdajú byť významne nesprávne.

Výročnú správu sme ku dňu vydania správy audítora z auditu účtovnej závierky mali k dispozícii.

Výročná správa Spoločnosti obsahuje informácie, ktorých uvedenie vyžaduje zákon o účtovníctve. Na základe prác vykonaných počas auditu účtovnej závierky vyjadrujeme svoj názor:

- informácie uvedené vo výročnej správe zostavenej za rok 2019 sú v súlade s účtovnou závierkou za daný rok,
- výročná správa obsahuje informácie podľa zákona o účtovníctve.

Nezistili sme významné nesprávnosti vo výročnej správe na základe našich poznatkov o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky.

V Nitre dňa 17.4.2020

TAX AUDIT CONSULT s.r.o.
FRAŇA MOJTU 1, NITRA
Obchodný register, vložka 1230/N
Licencia SKAU č.84
949 01 Nitra

Ing.Šulganová Libuša
Zodpovedný audítor
Licencia SKAU č.259



Handwritten signature in blue ink.



AUDÍTORSKÁ SPRÁVA
O VÝSLEDKU OVERENIA ÚČTOVNEJ ZÁVIERKY
k 31.12.2019
spoločnosti
NIROTECH s.r.o.

SPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDÍTORA

PRE VALNÉ ZHROMAŽDENIE SPOLOČNOSTI NIROTECH s.r.o. , VEĽKÉ ZÁLUŽIE

Správa z auditu účtovnej závierky.

Názor

Uskutočnili sme audit účtovnej závierky spoločnosti NIROTECH s.r.o. („Spoločnosť“), ktorá obsahuje súvahu k 31.12.2019, výkaz ziskov a strát za rok končiaci sa k uvedenému dátumu, a poznámky, ktoré obsahujú súhrn významných účtovných zásad a účtovných metód.

Podľa nášho názoru, priložená účtovná závierka poskytuje pravdivý a verný obraz finančnej situácie Spoločnosti k 31.decembru 2019 a výsledku jej hospodárenia za rok končiaci sa k uvedenému dátumu podľa zákona č.431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o účtovníctve“).

Základ pre názor

Audit sme vykonali podľa medzinárodných auditorských štandardov (International Standards on Auditing, ISA). Naša zodpovednosť podľa týchto štandardov je uvedená v odseku Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky. Od spoločnosti sme nezávislí podľa ustanovení zákona č.423/2015 o štatutárnom audite a o zmene a doplnení zákona č.431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o štatutárnom audite“) týkajúcich sa etiky, vrátane Etického kódexu audítora, relevantných pre náš audit účtovnej závierky a splnili sme aj ostatné požiadavky týchto ustanovení týkajúcich sa etiky. Sme presvedčení, že auditorské dôkazy, ktoré sme získali, poskytujú dostatočný a vhodný základ pre náš názor.

Zodpovednosť štatutárneho orgánu za účtovnú závierku

Štatutárny orgán je zodpovedný za zostavenie tejto účtovnej závierky tak, aby poskytovala pravdivý a verný obraz podľa zákona o účtovníctve a za tie interné kontroly, ktoré považuje za potrebné na zostavenie účtovnej závierky, ktorá neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovaní účtovnej závierky, je štatutárny orgán zodpovedný za zhodnotenie schopnosti Spoločnosti nepretržite pokračovať vo svojej činnosti, za opísanie skutočností týkajúcich sa nepretržitého pokračovania v činnosti, ak je to potrebné, a za použitie predpokladu nepretržitého pokračovania v činnosti v účtovníctve, ibaže by mal v úmysle Spoločnosť zlikvidovať alebo ukončiť jej činnosť, alebo by nemal inú realistickú možnosť než tak urobiť.

Zodpovednosť audítora za audit účtovnej závierky

Našou zodpovednosťou je získať primerané uistenie, či účtovná závierka ako celok neobsahuje významné nesprávnosti, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, a vydať správu audítora, vrátane názoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupňa, ale nie je zárukou toho, že audit vykonaný podľa medzinárodných auditorských štandardov vždy odhalí významné nesprávnosti, ak také existujú. Nesprávnosti môžu vzniknúť v dôsledku podvodu alebo chyby a za významné sa považujú vtedy, ak by sa dalo odôvodnene očakávať, že jednotlivito alebo súhrnne by mohli ovplyvniť ekonomické rozhodnutia používateľov, uskutočnené na základe tejto účtovnej závierky.

V rámci auditu uskutočneného podľa medzinárodných auditorských štandardov, počas celého auditu uplatňujeme odborný úsudok a zachováame profesionálny skepticizmus. Okrem toho:

- Identifikujeme a posudzujeme riziká významnej nesprávnosti účtovnej závierky, či už v dôsledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskutočňujeme auditorské postupy reagujúce na tieto riziká a získavame auditorské dôkazy, ktoré sú dostatočné a vhodné na poskytnutie základu pre náš názor. Riziko neodhalenia významnej nesprávnosti v dôsledku podvodu je vyššie ako toto riziko v dôsledku chyby, pretože podvod môže zahŕňať tajnú dohodu, falšovanie, úmyselné vynechanie, nepravdivé vyhlásenie alebo obídenie internej kontroly.
- Oboznamujeme sa s internými kontrolami relevantnými pre audit, aby sme mohli navrhnúť auditorské postupy vhodné za daných okolností, ale nie za účelom vyjadrenia názoru na efektívnosť interných kontrol Spoločnosti.

- Hodnotíme vhodnosť použitých účtovných zásad a účtovných metód a primeranosť účtovných odhadov a uvedenie s nimi súvisiacich informácií, uskutočnené štatutárnym orgánom.
- Robíme záver o tom, či štatutárny orgán vhodne v účtovníctve používa predpoklad nepretržitého pokračovania v činnosti a na základe získaných auditorských dôkazov záver o tom, či existuje významná neistota v súvislosti s udalosťami alebo okolnosťami, ktoré by mohli významne spochybniť schopnosť Spoločnosti nepretržite pokračovať v činnosti. Ak dospejeme k záveru, že významná neistota existuje, sme povinný upozorniť v našej správe audítora na súvisiace informácie uvedené v účtovnej závierke alebo, ak sú tieto informácie nedostatočné, modifikovať náš názor. Naše závery vychádzajú z auditorských dôkazov získaných do dátumu vydania našej správy audítora. Budúce udalosti alebo okolnosti však môžu spôsobiť, že Spoločnosť prestane pokračovať v nepretržitej činnosti.
- Hodnotíme celkovú prezentáciu, štruktúru a obsah účtovnej závierky vrátane informácií v nej uvedených, ako aj to, či účtovná závierka zachytáva uskutočnené transakcie a udalosti spôsobom, ktorý vedie k ich vernému zobrazeniu.

Správa k ďalším požiadavkám zákonov a iných predpisov

Správa k informáciám, ktoré sa uvádzajú vo výročnej správe

Štatutárny orgán je zodpovedný za informácie uvedené vo výročnej správe, zostavenej podľa požiadaviek zákona o účtovníctve. Náš vyššie uvedený názor na účtovnú závierku sa nevzťahuje na iné informácie vo výročnej správe.

V súvislosti z auditom účtovnej závierky je našou zodpovednosťou oboznámenie sa s informáciami uvedenými vo výročnej správe a posúdenie, či tieto informácie nie sú vo významnom nesúlade s auditovanou účtovnou závierkou alebo našimi poznatkami, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky, alebo sa inak zdajú byť významne nesprávne.

Výročnú správu sme ku dňu vydania správy audítora z auditu účtovnej závierky mali k dispozícii.

Výročná správa Spoločnosti obsahuje informácie, ktorých uvedenie vyžaduje zákon o účtovníctve. Na základe prác vykonaných počas auditu účtovnej závierky vyjadrujeme svoj názor:

- informácie uvedené vo výročnej správe zostavenej za rok 2019 sú v súlade s účtovnou závierkou za daný rok,
- výročná správa obsahuje informácie podľa zákona o účtovníctve.

Nezistili sme významné nesprávnosti vo výročnej správe na základe našich poznatkov o účtovnej jednotke a situácii v nej, ktoré sme získali počas auditu účtovnej závierky.

V Nitre dňa 17.4.2020

TAX AUDIT CONSULT s.r.o.
FRAŇA MOJTU 1, NITRA
Obchodný register, vložka 1230/N
Licencia SKAU č.84
949 01 Nitra

Ing.Šulganová Libuša
Zodpovedný audítor
Licencia SKAU č.259



Handwritten signature in blue ink.



N I R O T E C H, s.r.o., Pod Kaštieľom 1376

951 35 Veľké Zálužie

Výročná správa za rok 2019

Charakteristika spoločnosti

Nirotech s.r.o. , so sídlom Pod Kaštieľom 1376/38, 951 35 Veľké Zálužie, IČO: 36543918, vznikla zápisom do obchodného registra dňa 04.10.2001 pôvodne pod názvom KOVEX + N21, s.r.o.. Názov bol zmenený spoločenskou zmluvou 29.11.2002.

Základné imanie spoločnosti v roku 2018 sa nemení, je vo výške 272.190,13 € a je tvorené peňažným vkladom spoločníka RH-INVEST & Beteiligungs GmbH, Linzer Strasse 19, 4202 Hellmonsödt, Rakúska republika splateným v plnej výške.

Konateľmi spoločnosti pre rok 2019 sú Horst Rilke, Ing. Jozef Hollý, Rafael Maria Ried a Ing. Martin Smolárik

Hlavné činnosti spoločnosti

Spoločnosť sa zaoberá kusovou výrobou podľa konkrétnych výkresov a špecifikácií zákazníkov. Jedná sa predovšetkým o nasledovné výrobky:

- plechové súčiastky podľa výkresov zákazníkov – ich strihanie, ohýbanie, zváranie a povrchová úprava
- zvárané konštrukcie pre strojársky priemysel presnými toleranciami, z profilov a z nerezového alebo čierneho plechu
- sústružené súčiastky z rôznych materiálov
- frézované súčiastky z rôznych materiálov
- montovanie stavebných skupín, ktoré pozostávajú predovšetkým zo súčiastok vyrobených v NIROTECH, s.r.o.

Predmet podnikania sa nemení a plánuje sa v plnej miere zachovať aj pre budúce obdobia.

Obchodná činnosť

Kúpa súčiastok za účelom montovania stavebných skupín a ich následný predaj odberateľom. Uvedená kúpa sa uskutočňuje v rámci kooperácií.

K 31.12.2019 zamestnávala spoločnosť 61 pracovníkov.

Z toho: - obchodné a ekonomické oddelenie 13 pracovníkov
- výrobné oddelenie 46 pracovníkov

Ekonomické výsledky

Súvaha /v tis. €/

Aktíva

	2018	2019
Spolu majetok	4.621	5.354
Neobežný majetok	2.839	3.325
Obežný majetok	1.779	2.026
- zásoby	579	518
- dlhodobé pohľadávky	61	61
- krátkodobé pohľadávky	1076	1.425
- finančné účty	62	21
Ostatné aktíva	3	3

Neobežný majetok, ktorý je tvorený hmotným a nehmotným investičným majetkom sa na celkových aktívach podieľal 62,10 %.

Obežné aktíva sa na celkových aktívach podieľali 37,84%. Zásoby klesli o 61 tis. €, krátkodobé pohľadávky vzrástli o 349 tis €, dlhodobé pohľadávky sú v hodnote 61 tis € .

Ostatné aktíva sa na celkových aktívach podieľali necelým 0,001%.

Pasíva	2018	2019
Spolu vlastné imanie a záväzky	2.264	2.959
Vlastné imanie	1.359	1.146
Záväzky	904	1814
- rezervy	30	28
- dlhodobé záväzky	46	417
- krátkodobé záväzky	479	601
- bankové úvery	349	767
Ostatné pasíva	0	0

Vlastné imanie, tvorené základným imaním, fondom tvoreným zo zisku a hospodárskym výsledkom minulých rokov a bežného účtovného obdobia dosiahlo čiastku 1.146 tis.€. Oproti roku 2018 ide o pokles o 213 tis. €.

Na celkových pasívach sa vlastné imanie podieľalo 38,73%.

Záväzky sa na celkových pasívach podieľali 61,30% . Oproti roku 2018 vzrástli o 910 tis. €. Hodnota bankových úverov vzrástla o 418 tis €.

Ostatné pasíva v súvahe za rok 2019 neboli vykázané.

Zhodnotenie roku 2019:

Tržby spoločnosti klesli o 1,17%, zisk o 485 tis . Rizikové udalosti sa vo firme nevyskytujú. Pokles zisku bol spôsobený realizáciou zákazok MUHR Rakúsko a Battenfeld-Austria Nemecko. Boli to

pilotné projekty, pri ktorých sa počas realizácie vyskytli vysokonákladové položky, ktoré v prvotných cenových ponukách neboli zohľadnené. Firma nevykazuje dlhy voči Sociálnej poisťovni ani zdravotným poisťovniam ani voči Finančnej správe SR. Nie sú voči nej vedené platobné rozkazy.

Pre rok 2020 je ťažiskovou oblasťou hľadanie nových odbytových možností pre predaj nášho predmetu podnikania.

Vo Veľkom Záluží, 17.04.2020

A handwritten signature in blue ink, consisting of a large, stylized loop followed by a horizontal line and a small flourish.

N I R O T E C H, s.r.o., Pod Kaštieľom 1376

951 35 Veľké Zálužie

Výročná správa za rok 2019

Charakteristika spoločnosti

Nirotech s.r.o. , so sídlom Pod Kaštieľom 1376/38, 951 35 Veľké Zálužie, IČO: 36543918, vznikla zápisom do obchodného registra dňa 04.10.2001 pôvodne pod názvom KOVEX + N21, s.r.o.. Názov bol zmenený spoločenskou zmluvou 29.11.2002.

Základné imanie spoločnosti v roku 2018 sa nemení, je vo výške 272.190,13 € a je tvorené peňažným vkladom spoločníka RH-INVEST & Beteiligungs GmbH, Linzer Strasse 19, 4202 Hellmonsödt, Rakúska republika splateným v plnej výške.

Konateľmi spoločnosti pre rok 2019 sú Horst Rilke, Ing. Jozef Hollý, Rafael Maria Ried a Ing. Martin Smolárik

Hlavné činnosti spoločnosti

Spoločnosť sa zaoberá kusovou výrobou podľa konkrétnych výkresov a špecifikácií zákazníkov. Jedná sa predovšetkým o nasledovné výrobky:

- plechové súčiastky podľa výkresov zákazníkov – ich strihanie, ohýbanie, zváranie a povrchová úprava
- zvárané konštrukcie pre strojársky priemysel presnými toleranciami, z profilov a z nerezového alebo čierneho plechu
- sústružené súčiastky z rôznych materiálov
- frézované súčiastky z rôznych materiálov
- montovanie stavebných skupín, ktoré pozostávajú predovšetkým zo súčiastok vyrobených v NIROTECH, s.r.o.

Predmet podnikania sa nemení a plánuje sa v plnej miere zachovať aj pre budúce obdobia.

Obchodná činnosť

Kúpa súčiastok za účelom montovania stavebných skupín a ich následný predaj odberateľom.

Uvedená kúpa sa uskutočňuje v rámci kooperácií.

K 31.12.2019 zamestnávala spoločnosť 61 pracovníkov.

Z toho: - obchodné a ekonomické oddelenie 13 pracovníkov
- výrobné oddelenie 46 pracovníkov

Ekonomické výsledky

Súvaha /v tis. €/

Aktíva

	2018	2019
Spolu majetok	4.621	5.354
Neobežný majetok	2.839	3.325
Obežný majetok	1.779	2.026
- zásoby	579	518
- dlhodobé pohľadávky	61	61
- krátkodobé pohľadávky	1076	1.425
- finančné účty	62	21
Ostatné aktíva	3	3

Neobežný majetok, ktorý je tvorený hmotným a nehmotným investičným majetkom sa na celkových aktívach podieľal 62,10 %.

Obežné aktíva sa na celkových aktívach podieľali 37,84%. Zásoby klesli o 61 tis. €, krátkodobé pohľadávky vzrástli o 349 tis €, dlhodobé pohľadávky sú v hodnote 61 tis € .

Ostatné aktíva sa na celkových aktívach podieľali necelým 0,001%.

Pasíva	2018	2019
Spolu vlastné imanie a záväzky	2.264	2.959
Vlastné imanie	1.359	1.146
Záväzky	904	1814
- rezervy	30	28
- dlhodobé záväzky	46	417
- krátkodobé záväzky	479	601
- bankové úvery	349	767
Ostatné pasíva	0	0

Vlastné imanie, tvorené základným imaním, fondom tvoreným zo zisku a hospodárskym výsledkom minulých rokov a bežného účtovného obdobia dosiahlo čiastku 1.146 tis.€. Oproti roku 2018 ide o pokles o 213 tis. €.

Na celkových pasívach sa vlastné imanie podieľalo 38,73%.

Záväzky sa na celkových pasívach podieľali 61,30% . Oproti roku 2018 vzrástli o 910 tis. €. Hodnota bankových úverov vzrástla o 418 tis €.

Ostatné pasíva v súvahe za rok 2019 neboli vykázané.

Zhodnotenie roku 2019:

Tržby spoločnosti klesli o 1,17%, zisk o 485 tis . Rizikové udalosti sa vo firme nevyskytujú. Pokles zisku bol spôsobený realizáciou zákazok MUHR Rakúsko a Battenfeld-Austria Nemecko. Boli to

pilotné projekty, pri ktorých sa počas realizácie vyskytli vysokonákladové položky, ktoré v prvotných cenových ponukách neboli zohľadnené. Firma nevykazuje dlhy voči Sociálnej poisťovni ani zdravotným poisťovniam ani voči Finančnej správe SR. Nie sú voči nej vedené platobné rozkazy.

Pre rok 2020 je ťažiskovou oblasťou hľadanie nových odbytových možností pre predaj nášho predmetu podnikania.

Vo Veľkom Záluží, 17.04.2020